



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

11-12 Temmuz 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

## Depremzede öğrenciler **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** yaz kampı için İstanbul'a geldi

İSTANBUL - **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** (TDV) Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerdeki öğrenciler için hayata geçirdiği "Yazında Kardeşlik Var" yaz kampına katılacak öğrenciler, İstanbul Havalimanı'na geldi. >>6



# Depremzede öğrenciler Diyanet İşleri Başkanlığının yaz kampı için İstanbul'a geldi

Kamp kapsamında öğrencilerin medeniyetlerin beşiği İstanbul'un tarihi ve kültürel yerlerini görmeleri, milli ve manevi değerleri öğrenmeleri, temel İslami bilgilerinin artması ve kardeşlik ruhuyla sosyalleşmeleri hedefleniyor.

İSTANBUL (AA) - Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerdeki öğrenciler için hayata geçirdiği "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampına katılacak öğrenciler, İstanbul Havalimanı'na geldi.

Depremlerden etkilenen 11 ildeki 500 öğrencinin katılımıyla düzenlenecek kamp için gelen konuklar, İstanbul Havalimanı'nda TDV ve İstanbul Müftülüğü personeli tarafından çiçeklerle karşılandı.

Öğrencilerden Davut Nacar, AA muhabirine yaptığı açıklamada, ilk defa uçağa bindiği için heyecanlandığını söyledi.

İstanbul'u ilk kez göreceği için sevinçli olduğunu dile getiren Nacar, "Ayasofya'yı, Eyüpsultan'ı, Sultanahmet'i, Boğaz'ı göreceğim için mutluyum." dedi.

Depremzede öğrenci Mehmet Bıçak da İstanbul'u gezeceği için mutlu olduğunu belirterek, "Ayasofya'yı, alimlerin kabirlerini gezeceğim için çok mutluyum, heyecanlıyım." diye konuştu. Kamp hakkında

bilgi veren İstanbul Müftülüğü görevlisi Kenan Tokgöz de deprem bölgesindeki 11 ilde 500 öğrenciyi İstanbul'da ağırlayacaklarını ifade etti.

Öğrencilerle çeşitli etkinlikler ve aktiviteler yaparak manevi yönden onlara katkı sağlamaya çalışacaklarını anlatan Tokgöz, "Onları bu-

yaş aralığındaki 500 öğrencinin katılımıyla düzenlenecek "Yazımda Kardeşlik Var" kampı, 10-17 Temmuz'da gerçekleştirilecek.

Kamp kapsamında öğrencilerin medeniyetlerin beşiği İstanbul'un tarihi ve kültürel yerlerini görmeleri, milli ve manevi değerleri öğrenmeleri, temel İslami



radan mutlu, huzurlu ve güzel bir şekilde uğurlayarak göndereceğiz. Öğrencilerimize İstanbul'un manevi yerlerini gezdireceğiz. Boğaz turu, at biniciliği gibi aktivitelerimiz olacak." ifadesini kullandı.

**- Yaz kampı 10-17 Temmuz'da yapılacak**  
11 ilde bulunan 12-14

bilgilerinin artması ve kardeşlik ruhuyla sosyalleşmeleri hedefleniyor.

Kampta verilecek musikî, işaret dili, keçe, seramik, ebru, takı tasarım eğitimi ve sokak oyunları gibi çok sayıda etkinlikle öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı sağlanmasını amaçlanıyor.



# Rize kurbanını paylaştı

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde 'Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş' çağrısı ile gerçekleştirilen '2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programı' kapsamında Rize kurbanını paylaşarak yine hayır yarışında öncü oldu.



**Rize, önceki yıllara göre bu yıl rekor denebilecek kurban bağış oranıyla yine iyilik elini mazlumlara, mağdurlara ve ihtiyaç sahiplerine uzatarak yüzlerini güldürdü.**



**İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Rize Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, 2023 yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim Programına ülke genelinde olduğu gibi Rize'den de yoğun bir katılım sağlandığını belirterek, "Bu yıl ilimizde kurban hisse bağış miktarı önceki yıllara oranla artmış durumda.**



Bu durum kurumumuza ve vakfımıza olan güvenin eseridir. Başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin ve dünyanın ihtiyaç olan her yerinde mazlum, mağdur ve muhtaç kardeşlerimize halkımızın yardım elini ulaştırma noktasında aracı olduk. Sahipsizlik ve güçsüzlük duygusuna teslim olmuş coğrafyalara geleceğe dair umut olduk. Kardeşliğimizin pekişmesine vesile olduk.

Bu güzel tablo milletimizin büyüklüğünün ve cömertliğinin bir göstergesidir. Yüce Rabbim, hayır ve hasenatta öncülük yapan, mazlum ve mağduru her daim yüzünü güldüren aziz milletimizden

razi olsun. Başta Sayın Valimiz Kemal Çeber'in kurban bağışında bulunarak destek verdiği programa, Belediye Başkanımız Sayın Rahmi Metin, Çaykur Rizespor Kulübü, Çaykur Genel Müdürlüğü, ilimizdeki kurum çalışanları, iş insanları, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve halkımız bağışlarıyla katkıda bulundu. Yazılı ve görsel medyanın destekleri ile teşkilatımızın her kademesindeki personelimizin ve ilimiz genel vakıf şubelerimizin yönetim kurulu üyelerinin özverili çalışmaları neticesinde Rize'de güzel ve etkili bir çalışma gerçekleştirdik. Tanıtım çalışmaları kapsamında afişler astık, broşürler dağıttık, isti-

şare toplantıları, sosyal medya çalışmaları ve tv programları gerçekleştirdik. Kurban bağış noktaları oluşturarak hizmeti halkımızın ayağına götürdük," dedi.

Müftü Çakmakçı, **Türkiye Diyanet Vakfı'na** bağışlanan kurbanların usulüne uygun bir şekilde kesilerek etlerin ihtiyaç sahiplerine ve Kur'an kurslarına ulaştırıldığını bildirerek "Programa destek olan herkese, özverili çalışan ilimiz merkez ve ilçelerimizde görev yapan tüm personelimize ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Rize İl ve İlçe Şube Yönetim Kurulu Üyelerimize teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

**Haber-Foto: Esra Nur KİNES**



## Türk yardım kuruluşları, Moritanya'da yaklaşık 675 bin kişiyi kurban eti ulaştırdı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ve diğer Türk sivil toplum kuruluşları (STK), Moritanya'da yaklaşık 675 bin kişiye kurban eti dağıttı. TDV ve diğer Türk STK'ler tarafından Moritanya'da 3 bin 378 büyükbaş kesildi. Türkiye'den gelen vakıf ve STK yetkililerinin gözetiminde baskent Nuaksot ve ülkenin farklı bölgelerinde İslami usuller gözetilerek kesilen kurbanların etlerinden, yaklaşık 675 bin kişi faydalandı. Türkiye ile Moritanya arasında ivme kazanan ilişkilerin ve gönül köprüsünün de bir göstergesi olan kurban yardımları, her yıl düzenli olarak Moritanya'da yardıma muhtaç kesime ulaştırılıyor. **AA**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Depremzede öğrenciler “Yazımda Kardeşlik Var” yaz kampı için İstanbul’a geldi

<https://www.haber1.com/guncel/depremezede-ogrenciler-diyanet-isleri-baskanliginin-yaz-kampi-icin-istanbula-geldi/>

<https://www.muftulukhaberler.com/depremezede-ogrenciler-yazimda-kardeslik-var-kampi-ile-istanbul-da-bulustu/27779/>

## Bartın'da selde zarar gören camiler temizleniyor

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/afetzedeler-icin-yemek-dagitildi/17225/>

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/camiler-temizlendi/17223/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/bartinda-selde-zarar-goren-camiler-temizleniyor>

<https://www.hacveumre.org/bartinda-selde-zarar-goren-camiler-temizleniyor/>

## TDV Aksaray Şubesi Afrika'da su kuyusu açtırdı

<https://www.aksarayportal.com/haber/afrikada-su-kuyularinin-acilisi-yapildi-dualar-edildi-57889>

<https://www.anadoluekspres.com.tr/haber/afrikada-su-kuyularinin-acilisi-yapildi-dualar-edildi-59969>

## Giresun Espiye'de Taflancık Yayla Camii dualarla açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/taflancik-yayla-camisi-ibadete-acildi>

## TDV Erkek Öğrenci Yurdunda yatılı yaz Kur'an kursu başladı

<https://www.haber32.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-erkek-ogrenci-yurdunda-yatili-yaz-kuran-kursu-basladi>





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.07.2023	18:46:32	DİYANET TV	"YAZIMDA KARDEŞLİK VAR" KAMPI	ANA HABER	00:02:20
2	12.07.2023	11:32:37	A HABER	DEPREMZEDE ÇOCUKLARA BOĞAZ GEZİSİ	AJANS BUGÜN	00:04:13